Pociąg osobowo-miejscowy (4-ry klasy, do Włocławska) o godz. 5 min. 55 po południu.
Przychodzą do Warszawy:
Kurjerski o godz. 2 min. 45 po południu.
Osobowy o godz. 10 min. 15 wieczorem.
Osobowo-miejscowy (z Włocławka) o godz. 10 m. 10 z rana.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Józefa Teksla.
Sobota, 4 (16) Września 1876 r.
Merima czyli Powstanie w Bośni, tragedia w 5 aktach, 10 odsłonach, z Serbskiego, tłumaczona przez Romana Zmorskiego.
Początek o godz. 7-ej wieczorem.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).
Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Anastazego Trapszo.
Piątek, 4 (16) Września 1876 r.
1-szy raz:
Dziewice Noey, melodramat w 5 aktach, ze śpiewami, Feval'a
Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).
Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Piątek, 4 (16) Września 1876 r.
Podróż po Warszawie, opereta komiczna w 7 obrazach.
Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

wersytetu — dla czego p. Leszczyński otoczył jakby rozmyślnie i upornie, postać hr. Alfieri taką nieprzejrzaną mgłą bezbarwności — czemu wreszcie Książę kardynał Stuart, tak uporczywie patrzył po krzesłach mówiąc swoją rolę — i czemu młody lord Dunbar zachował, w klanowym kostiumie, akcję i gesty frakowego amanta?

Bujno rozwinię pewnie ten młody talent, przewodnik, tak doświadczony — tem bardziej iż podobno w stolicy Lombardji, balet stoi wysoko i posiada szkołę, nadającą uczenicom swoim szczególniejszą grację — przymiot najważniejszy może dla tancerek, posiadających już dar wrodzony.

TEATR WIELKI

Dziś w Sobotę dnia 4 (16) Września 1876 roku.

DRAGONI VILLARSA

Opera w 3-ch aktach, libretto pp. Lockroy i Cormon. Muzyka MAILLARTA.

Thibaut, kolonista — — — Pan Ziółkowski. Porucznik — — — — Pan Borawski.
Pani Thibaut, jego żona — — — Pani Szezygier. Żołnierz — — — — Pan Ruszkowski.
Silwan, chłopiec folwarczny — — — Pan Filleborn.